
eMOCje w twórczości

 

W projekcie eMOCje w twórczości biorą udział nauczyciele przedszkoli oraz klas 1-3 szkół

podstawowych. Projekt jest opraty na piętnastoletnich doświadczeniach projektów „Szkoła i

Przedszkole Wspierające Uzdolnienia”. W programie zaplanowano szkolenia dotyczące 

Mindfulness - treningu uważności, Design Thinking – myślenia projektowego, dramy

procesualnej - metody pracy sprzyjającej rozwojowi aktywności intelektualnej i emocjonalnej

oraz edufilmoterapii. Dzięki wskazanym formom oddziaływania, dzieci będą mogły odtwarzać

zaobserwowane i doświadczane sytuacje, lepiej zrozumieć postawy i zachowania innych osób

(zarówno rówieśników, jak i  dorosłych). Podpowieadamy jak odnajdywać rozwiązania sytuacji

problemowych, „dotykać” trudnych tematów,  by później zaprojektować zajęcia i wskazać

sposób realizacji zgodny z potrzebami i oczekiwaniami dzieci. To pewnego rodzaju

wprowadzenie do nowej „kultury uczenia się” otwartej na dialog.

O potrzebie dbania o emocje najmłodszych, zwłaszcza podczas pandemii, o naszym projekcie i

działaniach podejmowanych w jego zakresie można usłyszeć/przeczytać, obejrzeć w:

Meritum nr 3 2020 Edukacja po drugiej stronie lustra
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eMOCje w twórczości

 

 

eMOCjonalne warsztaty dla rodziców - Tygodnik Płocki

 

Zaproszenie na spotkanie online rodziców - Radio Płock FM

 

Co zrobić, żeby nie oszaleć podczas pandemii - rozmowa z Radiu dla Ciebie

 

Spotkanie dla rodziców - zaproszenie w PTV: Płocka Telewizja

 

O eMOCjach dzieci i dorosłych w czasie pandemii - Radio Płock FM

 

Spotkanie dla rodziców "Spokojnie! to tylko eMOCje..." - KRDP FM

 

Wyjątkowa konferencja w Płocku. W roli głownej eMOCje - Tygodnik Płocki

 

Poranek z Płocką Telewizją - o emocjach w PTV:Płocka Telewizja

 

Twórcze myślenie w szkole - prof. dr hab. Krzysztof Szmidt w Radiu Płock FM

 

Nauka z duża dawką innowacyjności i serca. Lekcje z emocjami w Tygdniku Płockim

 

Zaproszenie do projektu "eMOCje w twórczości" w - dr Monika Just i Mąłgorzata Gasik

w KRDP FM

 

O projekcie "eMOCje w twórczości" - dr Monika Just i Małgorzata Gasik na Portal Płock

 

Zaproszenie do projektu "eMOCje w twórczości" w PTV: Płocka Telewizja - dr Monika

Just oraz Małgorzata Gasik

 

Rozmowa z dr Moniką Just na temat nowego projektu "eMOCje w twórczośći" w Radiu

Płock

 

Nowy rok szkolny to jedna, wielka niewiadoma...Jak sobie poradzić z edukacją w

czasach pandemii? 15 rad dla nauczycieli i rodziców uczniów - Rozmowa z dr Moniką

Just w Gazeta Wyborcza Płock

 

Rozmowa z dr Moniką Just na temat emocji towarzyszacych nam w nowym roku

szkolnym - Radio dla Ciebie

Część pierwsza

Część druga

Część trzecia
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